Szorowarki jednotarczowe

FM400 H

Szorowarka wysokoobrotowa

Model FM400 H przeznaczony jest do wielu aplikacji zwigzanych z
gruntownym czyszczeniem i utrzymaniem podtog twardych.
Charakteryzuje sie on doskonatym wywazeniem i parametrami roboczymi.
A przy tym oferowany jest w bardzo konkurencyjnej cenie.

*  Atrakcyjna cena w poréwnaniu z konkurencjg

*  Optymalne parametry pracy: moc silnika, szeroko$¢ robocza, poziom
hatasu, wywazenie

* Dostepna szeroka gama akcesoriéw

*  Znakomicie wywazona i tatwa w obstudze

*  Asymetrycznie umieszczona pokrywa silnika

Idealna do polerowania, usuwania powtok i napylania. Solidna konstrukcja
i wykorzystane materiaty gwarantujg dtugi okres uzytkowania.
Zastosowane rozwigzania ergonomiczne zapewniajg wysoki komfort pracy

® \Wyposazenie standardowe

Model
Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Polerowanie

Czyszczenie natryskowe
Piaskowanie

Uchwyt przewodu

tatwy montaz szczotki

Model na rynek angielski
Szczotka umieszczona asymetrycznie
Ergonomiczny uchwyt

Kabel zasilajgcy dobrze widoczny
Wbudowany uchwyt na wtyczke
tatwa wymiana kabla

Naped paskowy

@Nilfisk

9

Zdjecia produktéw majq charakter pogladowy

FM400 H

56380058

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Szorowarki jednotarczowe

FM400 H

Szorowarka wysokoobrotowa

Dane techniczne

Typ wtyczki

Napiecie (V)

Czestotliwosc¢ (Hz)

Klasa zabezpieczenia / zabezpieczenie IP

Moc znamionowa (W)

Poziom cisnienia akustycznego w odlegtosci 1,5 m (dB(A) ISO 3744)

Poziom wibracji uchwytu (m/s2)
Dtugos$¢ przewodu (m)

Srednica szczotki / padu (mm)

Nacisk szczotki (g/cm?)

Predkos$¢ szczotki/tarczy (obr/min)
Moment obrotowy szczotki (NM)
Nacisk pada (g/cm?)

Dtugos¢ x szerokosé x wysokosé (mm)
Wysokos¢ obudowy silnika (mm)
Wysokos$¢ z uchwytem w pionie (mm)

Ciezar (kg)
o Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce

Akcesoria

PAD 17"/ 432mm

PAD 17 432MM ECO REMOVER 5PCS

PAD 17 432MM ECO TAN 5PCS

PAD 17 432MM ECO CZARNY 5 SZT.

PAD 17 432MM ECO NIEBIESKI 5 SZT.

PAD 17 432MM ECO ZIELONY 5 SZT.

PAD 17 432MM EPP BORDOWY 10 SZT.

TRZYMAK PAD

@Nilfisk

FM400 H

EU
230
50
IPX4
1500
61
<25
15
430
28.58
410
36
28.53
572x445x1236
323
1236
40

Wymag-
Nr. ref ane min. FM400 H

10001978 1 o
10001937 1 o
10001938 1 o
10001939 1 o
10001940 1 o
10001975 1 o

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Szorowarki jednotarczowe FM400 H

Szorowarka wysokoobrotowa

. Wymag-
Akcesoria Nr. ref ane min. FM400 H

TRZYMAK PAD FLEXI Z WYPELNIENIEM 56381578 1 =

INNE AKCESORIA
|

ZESTAW NATRYSKOWY 11295A 1 =
SZCZOTKA TALERZOWA 430MM

SZCZOTKA DO POLEROWANIA 11296A 1 O

@ 1 I I I ’
Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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